
 
UFFICIO CONCORSI 

 

 

 
1 di 2 

Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 

 

APPROVAZIONE ATTI 

AVVISO DI MOBILITÀ COMPARTIMENTALE ED INTERCOMPARTIMENTALE AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D. LGS. 
165/2001 E DELL’ART. 57 DEL C.C.N.L. COMPARTO UNIVERSITÀ SOTTOSCRITTO IL 16.10.2008 – CODICE: 
UNISIENA_2023_ EP_M_09 (D.D.G. PROT. N. 205294 del 31/10/2023) PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
DI ESPERTO IN COMUNICAZIONE PUBBLICA E DIGITALE, CATEGORIA EP, AREA AMMINISTRATIVA-
GESTIONALE, CON CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, PER LE 
ESIGENZE DELL’ATENEO 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
- visto il vigente statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i.; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione relativa alla “Linee guida sulle procedure concorsuali”;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con 
D.R. n. 1381 del 28.07.2011; 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico 
amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato Decreto Rettorale nr. 1903/2021 del 
12.10.2021, per quanto compatibile;  

- visto l’avviso di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 comma 1 del d. lgs. 165/2001 e s.m.i., 
pubblicato sul portale inPA (https://www.inpa.gov.it/) per la copertura di 1 posto di Esperto in 
comunicazione pubblica e digitale, categoria EP, Area amministrativa-gestionale, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Ateneo (D.D.G. prot. n. 
205294 del 31/10/2023); 

- vista la D.D.G. prot. n. 4714 del 15/01/2024 con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
per la suddetta procedura di mobilità;  

- visti i verbali redatti dalla suddetta Commissione; 

- verificata la regolarità formale degli atti;  

 

DISPONE 

1. Sono approvati gli atti della procedura di mobilità volontaria per la copertura di 1 posto di Esperto in 
comunicazione pubblica e digitale, categoria EP, Area amministrativa-gestionale, con contratto di 



 

 2 di 2 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Ateneo (D.D.G. prot. n. 
205294 del 31/10/2023) – citata in premessa, al termine della quale la commissione ha individuato 
come candidato idoneo il Dott. D’Agnelli Antonio Rosario (Codice domanda YA1WW81YS8). 

2. Sotto condizione del possesso dei requisiti previsti dall’avviso è dichiarato idoneo della suddetta 
procedura di mobilità volontaria il Dott. D’Agnelli Antonio Rosario. 

 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 


		2024-01-31T15:45:19+0000
	Fidora Emanuele




